

Stationsvej 9 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 38 63 23 02

Årsrapport

4. maj 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. maj 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stationsvej 9 ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 38 63 23 02
Stiftet: 4. maj 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 4. maj - 30. september

Direktion

Jacob Laustsen
Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at købe og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.359 Det ordinære resultat efter skat udgør 36.600. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	553.359
1 Øvrige finansielle omkostninger	-506.436
Resultat før skat	46.923
Skat af årets resultat	-10.323
Årets resultat	36.600
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	36.600
Disponeret i alt	36.600

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>15.137.120</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.137.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.137.120</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.360
Tilgodehavende selskabsskat	38.514
Andre tilgodehavender	<u>3.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.584</u>
Likvide beholdninger	<u>29.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.061</u>
Aktiver i alt	<u>15.254.181</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	60.000
4 Overført resultat	<u>36.600</u>
Egenkapital i alt	<u>96.600</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>48.837</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.837</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.361.520
Gæld til associerede virksomheder	<u>2.737.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.108.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.108.744</u>
 Passiver i alt	 <u>15.254.181</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	4/5 2017 - 30/9 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	305.713
Andre finansielle omkostninger	200.723
	<u>506.436</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	15.137.120
Kostpris 30. september 2018	<u>15.137.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>15.137.120</u>
<p>Ejendommene er indregnet til kostpris da de for nyligt er anskaffet ved køb mellem to uafhængige parter. Kostprisen svarer derfor til dagsværdi.</p>	
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	60.000
	<u>60.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	36.600
	<u>36.600</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.</p>	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.
